
www.shinseisha.com 新星社 検索

ご注文・お見積り専用FAX

0120-3-86410
201709当社カタログ・チラシ・リーフレット・ホームページなどの掲載内容を無断転載・複写・複製することはご遠慮ください。

▶ホームページにアクセス！ネットからもご注文できます!!

商品に関するお問い合わせ

0120-3-16900フリーダイヤル

■本チラシ掲載商品の価格及び仕様は、平成29年9月現在のものです。
   予告なく変更する場合がございます。
■上記価格は業者間取引を目的としている為、税抜価格です。
■交通状況、在庫切れ等により納期の遅れが生じる事がございます。
■当社カタログ・チラシ・リーフレット・ホームページなどの掲載内容を
   無断転載・複写・複製することはご遠慮ください。

123プレミアム

123フレックス

2～3日ファイングリッター

ソル・ラバー

マスクロール

仕上げシート

切売り
1～4m

切売り(m)切売り
5～24m

切売り
1～4m

切売り
5～24m

頁 商品コード タイプ サイズ 1本価格 頁 商品コード サイズ 1本価格

頁 商品コード タイプ サイズ 1箱価格

頁 商品コード タイプ サイズ 1本価格

頁 商品コード 厚み サイズ 1本価格

頁 商品コード タイプ 1本価格サイズ

日送料
問合せ

納期
2～3日

サンプル
あり

切売り
OK

日送料
問合せ

納期
2～3日

サンプル
あり

切売り
OK

日送料
問合せ

納期
2～3日

サンプル
あり

切売り
OK

日送料
問合せ

納期
2～3日

日送料
問合せ

納期
2～3日

サンプル
あり

日送料
問合せ

納期
2～3日

サンプル
あり

2 630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻

¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥34,500
¥34,500
¥28,750
¥28,750
¥28,750
¥28,750
¥28,750

¥1,950
¥1,950
¥1,950
¥1,950
¥1,950
¥1,950
¥1,950
¥1,950
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥2,050
¥2,050
¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,700

¥1,750
¥1,750
¥1,750
¥1,750
¥1,750
¥1,750
¥1,750
¥1,750
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,350
¥1,850
¥1,850
¥1,550
¥1,550
¥1,550
¥1,550
¥1,550

普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
メタリック色
メタリック色
蛍光色
蛍光色
蛍光色
蛍光色
蛍光色

PTCP-01
PTCP-02
PTCP-03
PTCP-04
PTCP-05
PTCP-06
PTCP-07
PTCP-08
PTCP-09
PTCP-10
PTCP-11
PTCP-12
PTCP-13
PTCP-14
PTCP-15
PTCP-16
PTCP-17
PTCP-18
PTCP-19
PTCP-20
PTCP-21
PTCP-22
PTCP-23
PTCP-24
PTCP-25
PTCP-26
PTCP-27
PTCP-28
PTCP-29
PTCP-30
PTCP-31
PTCP-32
PTCP-33
PTCP-34
PTCP-35
PTCP-36

3 500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻
500mm幅×25m巻

4 A3大
A4大

335×460mm

¥5,700
¥2,850
¥2,000

圧着仕上げシート
圧着仕上げシート
薄手仕上げシート

PTC-FA3
PTC-FA4
PTC-FA5

4 610mm幅×25m巻 ¥29,500溶剤系対応PTC-SR

4 590mm幅×50m巻 ¥11,80075µPTC-MR

2 630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻
630mm幅×25m巻

¥30,750
¥30,750
¥30,750
¥30,750
¥30,750
¥30,750
¥30,750
¥33,250
¥33,250

¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥2,000
¥2,000

¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,800
¥1,800

普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
普通色
メタリック色
メタリック色

PTCF-01
PTCF-02
PTCF-03
PTCF-04
PTCF-05
PTCF-06
PTCF-07
PTCF-08
PTCF-09

¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500
¥37,500

PTCG-01
PTCG-02
PTCG-03
PTCG-04
PTCG-05
PTCG-06
PTCG-07
PTCG-08
PTCG-09
PTCG-10
PTCG-11
PTCG-12
PTCG-13
PTCG-14
PTCG-15
PTCG-16
PTCG-17
PTCG-18
PTCG-19
PTCG-20
PTCG-21
PTCG-22
PTCG-23
PTCG-24
PTCG-25
PTCG-26
PTCG-27

¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100

熱転写用ラバーシート 〈 価格表 〉



※コピーをしてお使いください。

宛FAX送信先

発注日 年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　　）

貴社名

ご住所

e-mail
※お届け先（上記住所と異なる場合のみご記入ください。）

ご担当者様氏名

TEL

FAX

（　　　　　）

ご担当者様氏名

TEL （　　　　　）

（　　　　　）

お届け先名

ご住所

〒

〒

・ご注文の際は必ず、貴社名、ご住所、ご連絡先、商品コード、サイズ、数量、単位を

 ご明記ください。

・ご注文受付時間／平日15：00まで  土曜日お昼12：00までとなります。

 （日・祝日のご注文は、翌営業日の受付となります。）

・土曜日、日曜日、祝日のお届け希望の方は、必ず商品到着希望日をご明記ください。

・配達時間の指定は出来ませんのでご了承ください。

・お問合せ受付時間／平日18：00まで  土曜日お昼13：00までとなります。

 (日、祝日はお休みとさせて頂きます。)

・天候、交通事情、在庫状況により、希望納期から遅れる場合もございます。

単 位数 量 希望納期
迄
指定
迄
指定
迄
指定
迄
指定
迄
指定
迄
指定
迄
指定
迄
指定
迄
指定
迄
指定

注文専用 FA X用紙

商品名商品コード サイズ

ご注 意事 項

201709


	熱転写用ラバーシート_価格表_表_4c
	熱転写用ラバーシート_価格表_裏

