

熱転写用ラバーシート〈価格表〉



123プレミアム

切売りOK 送料
問合せ 納期
2~3日 サンプル
あり

頁	商品コード	タイプ	サイズ	1本価格	切売り 1~4m	切売り 5~24m
2	PTCP-01	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-02	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-03	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-04	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-05	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-06	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-07	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-08	普通色	630mm幅×25m巻	¥32,000	¥1,950	¥1,750
	PTCP-09	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-10	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-11	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-12	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-13	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-14	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-15	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-16	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-17	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-18	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-19	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-20	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-21	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-22	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-23	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-24	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-25	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-26	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-27	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-28	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-29	普通色	500mm幅×25m巻	¥25,000	¥1,500	¥1,350
	PTCP-30	メタリック色	630mm幅×25m巻	¥34,500	¥2,050	¥1,850
	PTCP-31	メタリック色	630mm幅×25m巻	¥34,500	¥2,050	¥1,850
	PTCP-32	蛍光色	500mm幅×25m巻	¥28,750	¥1,700	¥1,550
	PTCP-33	蛍光色	500mm幅×25m巻	¥28,750	¥1,700	¥1,550
	PTCP-34	蛍光色	500mm幅×25m巻	¥28,750	¥1,700	¥1,550
	PTCP-35	蛍光色	500mm幅×25m巻	¥28,750	¥1,700	¥1,550
	PTCP-36	蛍光色	500mm幅×25m巻	¥28,750	¥1,700	¥1,550

ファイングリッター

切売りOK 送料
問合せ 納期
2~3日 サンプル
あり

頁	商品コード	サイズ	1本価格	切売り(m)
3	PTCG-01	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-02	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-03	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-04	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-05	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-06	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-07	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-08	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-09	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-10	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-11	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-12	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-13	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-14	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-15	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-16	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-17	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-18	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-19	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-20	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-21	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-22	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-23	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-24	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-25	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-26	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100
	PTCG-27	500mm幅×25m巻	¥37,500	¥2,100

ソル・ラバー

送料
問合せ 納期
2~3日 サンプル
あり

頁	商品コード	タイプ	サイズ	1本価格
4	PTC-SR	溶剤系対応	610mm幅×25m巻	¥29,500

マスクロール

送料
問合せ 納期
2~3日 サンプル
あり

頁	商品コード	厚み	サイズ	1本価格
4	PTC-MR	75μ	590mm幅×50m巻	¥11,800

仕上げシート

送料
問合せ 納期
2~3日 サンプル
あり

頁	商品コード	タイプ	サイズ	1箱価格
4	PTC-FA3	圧着仕上げシート	A3大	¥5,700
	PTC-FA4	圧着仕上げシート	A4大	¥2,850
	PTC-FA5	薄手仕上げシート	335×460mm	¥2,000

■本チラシ掲載商品の価格及び仕様は、平成29年9月現在のものです。

予告なく変更する場合がございます。

■上記価格は業者間取引を目的としている為、税抜価格です。

■交通状況、在庫切れ等により納期の遅れが生じる事がございます。

■当社カタログ・チラシ・リーフレット・ホームページなどの掲載内容を無断転載・複写・複製することはご遠慮ください。

株式会社 **新星社**

ご注文・お見積り専用FAX



0120-3-86410

商品に関するお問い合わせ



0120-3-16900

www.shinseisha.com ▶ホームページにアクセス! ネットからもご注文できます!!

新星社

検索

注文専用 FAX 用紙

発注日	年	月	日 ()	ご担当者様氏名
貴社名				TEL ()
ご住所 [〒]				FAX ()
e-mail				

※お届け先(上記住所と異なる場合のみご記入ください。)

お届け先名	ご担当者様氏名
ご住所 [〒]	TEL ()

ご注意事項

- ・ご注文の際は必ず、**貴社名、ご住所、ご連絡先、商品コード、サイズ、数量、単位**をご明記ください。
 - ・**ご注文受付時間／平日15:00まで 土曜日お昼12:00まで**となります。
(日・祝日のご注文は、翌営業日の受付となります。)
 - ・**土曜日、日曜日、祝日のお届け希望の方は、必ず商品到着希望日**をご明記ください。
 - ・配達時間の指定は出来ませんのでご了承ください。
 - ・**お問合せ受付時間／平日18:00まで 土曜日お昼13:00まで**となります。
(日・祝日はお休みとさせて頂きます。)
 - ・天候、交通事情、在庫状況により、希望納期から遅れる場合もございます。

当社記入欄

201709

FAX送信先 → **フリーコール 0120-3-86410** 株式会社 **新星社** 宛

※コピーをしてお使いください。